公告编号：2024-002

证券代码：838526 证券简称：鑫英泰 主办券商：国泰君安

湖北鑫英泰系统技术股份有限公司

关于向银行申请综合授信并提供抵质押担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

错误性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

为补充公司流动资金及满足公司经营需求，公司拟向汉口银行股份有限公司

科技金融服务中心申请 4000 万元净敞口综合授信（授信业务品种包含：流动资

金贷款、银行承兑汇票、履约保函、投标保函、预付款保函、维修保函、信用证、

银行承兑汇票贴现、银行承兑汇票委托代理贴现、商业承兑汇票贴现、国内信用

证议付等）；并同意提供相关资产作为抵质押担保，拟抵押的房产坐落为东湖新

技术开发区光谷大道 3号激光工程设计总部（一期）研发楼 03 栋 8 层 01 室、3

栋 8层 02 室、3栋 8层 03 室、3栋 8层 04 室、3栋 9层 01 室、3栋 9层 02 室、

3栋 9 层 03 室、3栋 9层 04 室，拟质押的资产为公司所持有的武汉派奥斯传感

技术有限公司 100%股权，具体以公司与汉口银行股份有限公司科技金融服务中

心签订的担保合同为准。

二、审议和表决情况

（一）2024 年 3 月 22 日，公司召开的第三届董事会第九次会议审议通过《关

于向银行申请综合授信的议案》，表决结果为：7票同意，0票反对，0票弃权。

（二）该议案无需提交股东大会审议。

三、公司向银行申请综合授信的必要性以及对公司的影响

公司拟向银行申请综合授信是为了满足公司业务发展和正常经营的需要。通

过银行贷款等融资方式补充公司资金需求，有利于改善公司财务状况，促进公司

公告编号：2024-002

业务发展。

四、备查文件

《湖北鑫英泰系统技术股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》

湖北鑫英泰系统技术股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 25 日